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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42126023H

2. Data e Regjistrimit 26/09/2024
3. Emri i Subjektit CarMec Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit,Pallati Fratari, Tërshana 1, 
Shkalla 1, Kati 6,Apartamenti 18, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ofrimin e shërbimeve universale të riparimit të automjeteve 

për të gjitha llojet dhe markat brenda dhe jashtë vendit. 
Tregtimi i të gjitha llojeve të pjesëve të këmbimit (aksesorë, 
pjesë këmbimi, vegla, të reja dhe të përdorura, goma, etj) për 
të gjitha llojet e automjeteve.Tregtimi i të gjitha llojeve të 
automjeteve të reja ose të përdorura, ekspozimin e 
automjeteve të reja ose të përdorura për qëllim shitjen e 
tyre.Tregtimi i lubrifikantëve për automjete dhe industriale. 
Ofrim i shërbimeve të garancisë së pjesëve të këmbimit 
pjesëve mekanike të makinave të përdorura të shitura nga 
koncensionari.Importin dhe eksportin e pjesëve të ndryshme 
të këmbimit, aksesorëve, lubrifikantëve, automjeteve të reja 
dhe të përdorura, dhe të gjitha materialet e tjera për qëllime 
të tregtimit të tyre, përdorimit për ofrimin e shërbimeve të 
riparimit të automjeteve. 
Giuliano Challancin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2024                Deri: 19/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GiulianoChallancin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CarMec Solutions
E-Mail: hello@alprofitconsult.al  
Telefon: 0692136637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362334-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545AD55F-8CAF-4458-9080-09711662FAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6082D8BF-64E7-474C-9466-34EAB1F5A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD438AE3-1620-4D87-B1BD-E183E57BA5E7

